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TARIFS 2025-2026

Activité DANSE

Chambourcy Extérieur

Éveil à la danse

Danse classique

Danse modern jazz

Danse contemporaine

Danses urbaines

Danse adulte NIA

(en €) (en €)

Adhésion annuelle 40 40

257 274

316 333

339 356

363 380

316 333

363 380

316 333

363 380

316 333

339 356

Baby danse 2/3 ans (45 mn)

Éveil corporel  4/5 ans - Initiation 6/7 ans (1h)

Classique Niveau I >8 ans (1h15)

Classique Niveau II et III (1h30)

Modern Jazz  6-7 ans (1h) 

Modern Jazz Niveau II et III (1h30)

Contemporain <8 à 13 ans > (1h)

Contemporain Ados - adultes (1h30)

Danses urbaines 7-11 ans et  >12 ans  (1h)

NIA danse du bien-être : Fusion de la danse, des arts martiaux et de la

prise de conscience corporelle (1h15)

--  Pass+ (de 20 à 80 €)

--  5% à partir de la 2ème inscription ou 2ème activité par foyer en danse uniquement

     (sur le tarif le moins cher, et jusqu'à - de 26 ans)

--  Aide financière "Passeport jeune" (selon quotient familial) proposée par la municipalité

     aux jeunes Camboriciens (se renseigner à la mairie).

Réductions


